BSCST002

TABLA DE MEDIDAS

07/08/2020

MODELO BSCST002

XXS

XS

XL

XXL

3XL

4XL

S5XL

6XL

Pecho

Semiperimetro a la
altura de la sisa (+/-1cm)

45

47

50

52

54

56

59

67

70

72

75

Largo

Longitud que va desde
la unién del cuello con
la espalda, hasta el bajo
de la prenda, incluyendo
el dobladillo (+/- 1cm)

66

67

68

69

70

71

72

75

76

7

78

Largo
manga

Longitud que va desde
de la unién con el
hombro hasta la boca
manga incluyendo el
dobladillo (+/- 1cm)

29

30

31

32

33

34

35

38

39

40

41

Boca manga

Semiperimetro del bajo
de la manga (+/-1cm)

18

18

19

20

21

21

21

21

22

22

23
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